
INSTYTUT AGROFIZYKI
im. Bohdana Dobrzańskiego

POLSKIEJ AKADEMII NAUK

ul. Doświadczalna 4, P.O. Box 201, 20-290 Lublin 27
Tel.: 81/ 74 450 61, Fax: 81/ 74 450 67

E-mail: agrof@demeter.ipan.lublin.pl http:Wwww.ipan.lublin.pl

Zarządzenie Dyrektora nr 35/2010

z dnia 25.08.2010 r.

w sprawie ustalenia sposobu podziału kosztów pośrednich naliczanych w projektach

badawczych oraz usługach świadczonych przez Instytut dla podmiotów

zewnętrznych

Na podstawie art. 9 ustawy z dnia 8 października 2004 r. o Zasadach finansowania nauki,

art. 51 ust. 1 ustawy o Polskiej Akademii Nauk z dnia 25 kwietnia 1997 r. oraz art. 16

ust. 5 Statutu Instytutu Agrofizyki im. B. Dobrzańskiego Polskiej Akademii Nauk

w Lublinie z dnia 25 maja 2006 r., zarządzam co następuje:

§ 1

30% naliczenia pozostaje w dyspozycji zakładu, z którego pochodzi projekt bądź usługa

generująca narzut, z przeznaczeniem na pokrycie kosztów bieżącej działalności

laboratoriów zlokalizowanych w zakładzie.

§2

20% naliczenia przeznaczone zostaje na pokrycie kosztów działów obsługi podstawowej

działalności Instytutu.

§ 3

50% naliczenia przeznaczone zostaje na pokrycie kosztów ogólnych Instytutu.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

/ / / ^ ' v^ \ /
^ro/ 2r hab. Józef Horabik


